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ALMENNT:
Húsið að Kaupvangi 23A, (Lnr. L199459, staðgr. 7400-13-49350230)  er
reist Kells ehf  á Egilsstöðum. Húsið er byggt sem þjónustuhúsnæði í
þremur eignarhlutum. Byggingin er í notkunarfokki 1 og umfangsflokki 2.
Húsið er á einni hæð en milliflötur er í öllum eignarhlutum ofan á
starfsmannaaðstöðu.  Gert er ráð fyrir starfsmannafjöldi í hverjum
eignarhluta sem nýtir búningsaðstöðu verði 2-3 eða mest 6-9 starfsmenn í
húsinu. Gert er ráð fyrir mest 50 manns í hverri notkunareiningu.  Litur ytra
byrðis húss er grár og hurðir og gluggar eru gráir. Handrið á stiga sé 0,9m
á þrepbrún og handriðshæð á millifleti 1.1m. Millibil á milli rima handriðs sé
minni en 89mm. Innihurðir með ljósop amk 830mm. Vísað er á
skráningartöflu með sundurliðun stærða hússins.

a.AÐGENGI
Jarðhæð húss er hannað með tilliti til algildrar hönnunar. Umferðarleiðir á
jarðhæð uppfylla kröfur um aðgengi fyrir alla.

b.EINANGRUN
Gólf hússins er einangrað með 50mm plasteinangrun og sökklar með
75mm harðpressuðum steinullareinangrun. að utanverðu. Einangrun að
utan klædd með 12mm sementsbundnum spónaplötum. Útveggir, þak, og
skilveggir milli eignarhluta eru úr samlokueiningum einangruðum með
steinull.  Reiknað heildarvarmatap hússins er reiknuð og framsett í
orkuramma á aðaluppdráttum. Ytri klæðningar húss eru
stálsamlokueiningar sem þjóna hlutverki rakavarnarlags.

c.HLJÓÐVIST
 Byggingin uppfyllir kröfur byggingarreglugerðar um hljóðvistarflokk C
samkvæmt ÍST 45 2016.

Léttir veggir sem afmarka búningsherbergi og kaffistofu skulu uppfylla
R'/W 40 dB hljóðeinangrunargildi.

d.BRUNAHÖNNUN
- Húsið er byggt sem atvinnuhúsnæði í notkunarflokki 2 og
umfangsflokki 2. Brunaálag hússins er undir 800 MJ/m².
- Húsið er ein brunasamstæða og er skipt í þrjú brunahólf. Milli

brunahólfa eru EI90 veggir. EI90 veggur verður uppbyggður með 120mm
stálsamloku-steinullareiningum A2-s1-d0 EI90. Vegna nálægðar við
Kaupvang 5 er brunamótstaða vesturstafns EI60. Gólf milliflata er R60.
- Burðarvirki húss er óvarið límtré sem vegna þykktar sinnar flokkast
sem klæðning í flokki 1.
- Gólf verkstæðisrýmis er steypt. Gólfefni uppfylli flokk G og Dfl-s1
samkvæmt ÍST EN 13501-1.
- Klæðningar innveggja eru í flokki 1 og uppfylli  K/210 B-s1 d0.
- Klæðningar útveggja og þaks eru stálklæddar steinullareinngar.
- Flóttaleiðir verða a.m.k. tvær úr hvoru brunahólfi. Björgunarop verða af
millifleti yfir starfsmannaaðstöðu og fellistigar við hvert þeirra. Lengd
flóttaleiðar í eina átt er innan marka sem sett eru í byggingarreglugerð.
Mesta göngulengd flóttaleiðar er innan við 45m sem uppfyllir kröfur
- Brunaviðvörunarkerfi verða í húsinu samkvæmt íST EN 54 og reglur
HMS. Staðsetning stjórnstöðva verður við aðalinnganga.
- Neyðarlýsing er í byggingunni skulu vera samkvæmt og ÍST EN
1838 og  ÍST EN 50172. Útljós verði við útgöngudyr og flóttaleiðir.
- Handslökkvibúnaður er í húsinu. Handslökkvitæki eru staðsett á
teikningum. Reykskynjarar eru staðsettir á teikningum.
- Reyklosun fer að mestu um auðbrennanlegt plast í þaki hússins
(polycarbonat) sem eru meir en 5% af grunnflatarmáli hússins, eða
33.7m2. Innloft kemur um dyr stjórnað af slökkviliði.
- Viðhald og eftirlit brunavarna er á ábyrgð eigenda og forráðamanna
bygginga.
Gera skal þjónustusamning um eftirlit og viðhald á brunaviðvörunarkerfi,
handslökkvibúnaði, út- og neyðarlýsingu.

e.
f. BURÐARÞOL
Húsið er reist á steypum undirstöðum. Meginburðarvirki eru límtrérammar
og milli þeirra langbönd úr Límtré. Húsið er reist á snjóálagssvæði 3 og er
reiknað samkvæmt álagsforsendum í ÍST EN 1991. Burðarvirki milliflatar er
úr timbri.

g. LOFTRÆSING
Náttúruleg loftræsing verður um opnanleg fög á gluggum en vélrænt útsog
frá lokuðum rýmum. Reyklosun eru um auðbrennanlegt plast í þaki.

h.LAGNIR
Staðsetning inntaka er sýnd á teikningum. Stofnar dreifiveitna eru teknir inn

í lítið inntaksrými á suðurhlið. Frá inntaksrými verða lagðar stofnar inn í
hvern eignarhluta. Heimtaugar að húsinu verða á forræði viðkomandi
dreifiveitna. Húsið verður tengt hitaveitu. Fráveita er tengd fráveitukerfi
sveitarfélagsins. Húsið er hitað með gólfhita á jarðhæð en ofnum á efri
hæð. Lagnaleiðir eru utanáliggjandi nema í innveggjum starfsmannarýmis.
Hámarks hitastig á heitu neysluvatni á töppunarstað er 65°C,
lágmarkshitastig á heitu neysluvatni er 60°C. Efnisval hita- og
neysluvatnslagna í samræmi við kafla 14.3  14.5 byggingarreglugerðar.
Niðurföll á plani utanhúss verða með sandfangi. Raflagnir verða
utanáliggjandi og í léttum veggjum.

i. LÝSING

Lýsing innanhúss verður í samræmi við ÍST EN 12464-1 og lýsing
utanhúss í samræmi við ÍST EN 12464-2. Gætt verður að óþarfa
ljósmengun og útilýsing valdi ekki glýju eða næturbjarma.

j. ÖRYGGISMÁL
Allur aðbúnaður skal vera í samræmi við leiðbeiningar Vinnueftirlits. Stigi
upp á millifleti verða úr stáli Stigar og handrið verði samkvæmt ÍST EN ISO
14122-3. Setja skal snjógrindur á þakbrún á norðurhlið.

ÖNNUR ATRIÐI
Innveggir eru úr blikkstoðum klæddum spónaplötum og gifsi og verða
málaðir. Klæðningar utanhúss eru óloftaðar stálklæddar samlokueiningar,
stálklælæðning á innra byrði er rakavarnarlag.
Gluggar og útihurðir eru úr álklæddu timbri, gler tvöfalt K-gler.
Allur frágangur húss og efnisval skal vera í samræmi við
byggingarreglugerð.

Gert er ráð fyrir að sorp verði losað í flokkunartunnu við hvern eignarhluta.
Utan gróðursvæða veður yfirborð lóðar með unnu brotnu jöfnunarlagi.
Gert er ráð fyrir 5 bílastæðum fyrir hvorn eignarhluta og auðvelt að bæta
við fleirum.

Helstu stærðir:
Botnflatarmál húss 678.4m2
Brúttó flötur 678.4m2
Brúttórúmmál 3604m3
Nýtingarhlutfall 0.46
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